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Meldingar og referatsaker  
 
Saksopplysingar: 
Det vert lagt fram følgjande meldingar og referatsaker: 

1. Eldredagen – arbeidsfordeling 
2. Temarevisjon kommuneplanen – status og framdrift 
3. Orientering om arbeidet med å byggja Alver kommune v/ordførar 

 

 
Framlegg til vedtak: 
 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering 

 
 

Radøy eldreråd - 014/2018 
ELD - handsaming: 
Alver kommune: Ordførar Jon Askeland orienterte om status og framdrift i arbeidet med å bygga 
Alver kommune. Han kom inn på den interne organiseringa av den nye kommunen, med tre nivå. 
Han er godt tilfreds med den harmoniske dialogen som er i prosessen fram mot ny kommune, og sa 
at samarbeidsklimaet både mellom kommunane og mellom administrasjon og politisk er godt, og 
langt betre enn i mange andre kommunar som er under bygging. 
Askeland sa seg også godt tilfreds med utkastet til kommunevåpen som no er i ferd med å ta endeleg 
form. Også medlemmane i eldrerådet og råd for menneske med nedsett funksjonsevne gav gode 
tilbakemeldingar på motivvalet - der både bru og båt inngår. 
 
Velferdssenteret: Kommunalsjef Grete A. Herøy orienterte om stoda på Velferdssenteret. Ho peika 
på at folk ønskjer å bu heime lengst mogleg, og det legg kommunen til rette for, mellom anna ved å 
styrka heimetenesta. Det har ført til at talet på bebuarar på sjukeheimen er kraftig redusert. Det var i 
2018-budsjett lagt opp til eit belegg på 35-38 plassar på Velferdssenteret, men no er det om lag 20  
bebuarar. 
Kommunalsjefen orienterte om at tilsette på Velferdssenteret difor er lånt ut til heimesjukepleia og 
Omsut og andre einingar i helse og omsorg som treng personale. Ho rosa dei tilsette for stor 
fleksibilitet. 
 
Omsorgsteknologi: Kommunalsjef Grete A. Herøy opplyste at utfordringa knytt til batterikapasitet på 
nye og moderne tryggleiksalarmar no ser ut til å vera retta opp frå leverandøren. Ho sa at 
ambisjonen er å få utplassert utstyr i løpet av hausten, i første omgang gjennom testing på nokre av 
brukarane. 
 
Eldrerådet tok meldingar og referatsaker til orientering, med dei tillegg som kom fram i møtet. 



 

ELD - vedtak: 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering. 
 
 
Vedlegg: 
Arbeid med delrevisjon av Kommuneplan for Radøy kommune 
 


